
 SPREEKUREN ONDERWIJZEND PERSONEEL, 2e SEMESTER 1e KWARTAAL  
[B = Groot-Brittanniëlaan 45 / A = Abdisstraat 1] 

 
NEDERLANDS 
 
N1 Bram Lambrecht na afspraak bram.lambrecht@ugent.be  B1.17 
N2 Filip Devos na afspraak Filip.Devos@ugent.be  B1.18 
N3 Gert De Sutter na afspraak Gert.DeSutter@ugent.be  B1.19 
N4 An-Sofie Claeys na afspraak AnSofie.Claeys@ugent.be B2.06 
N5 Sarah Van Hoof na afspraak Sarah.VanHoof@UGent.be B2.06 
N6 Pauline Degrave na afspraak pauline.degrave@ugent.be  B1.10 
Na Katrien De Valck na afspraak Katrien.DeValck@UGent.be B1.10 
Nb Annik de Geest na afspraak Annik.DeGeest@ugent.be  A0.05 
Nc Annelore Willems na afspraak Annelore.Willems@ugent.be  B1.18 
Nd Chloé Lybaert na afspraak Chloe.Lybaert@ugent.be  B1.10 
Ne Ruud Ryckaert na afspraak Ruud.Ryckaert@ugent.be  B1.18 
Nf Sylvianne De Schepper na afspraak Sylvianne.DeSchepper@ugent.be  B1.18 
Ni Sara Delva na afspraak sara.delva@ugent.be B1.16 
Nz Annelies Baekelandt na afspraak annelies.baekelandt@ugent.be B1.07 
Ng Jan Strybol na afspraak jan.strybol@ugent.be B1.10 
 
 
DUITS 
 

D1 P. Campe Na afspraak (petra.campe@ugent.be) B 1.02 
D2 S. Decock Na afspraak (sofie.decock@ugent.be) B 2.06 
D3 C. Scarvaglieri Na afspraak (claudio.scarvaglieri@ugent.be) B 2.06 
Da' E. Snick Na afspraak (els.snick@ugent.be) B 1.08 
Db C. Wybraeke Na afspraak (christophe.wybraeke@ugent.be) B 1.08 
Dc J. Vranjes Na afspraak (jelena.vranjes@ugent.be) B 1.08 
Dd G. Boone Na afspraak (griet.boone@ugent.be) B 2.03 
De R. Lemey Na afspraak (ruth.lemey@ugent.be) B 1.02 
Dg C. Benzing Na afspraak (carolinjuliane.benzing@ugent.be) B1. 08 
Dy P. Muntigl Na afspraak (peter.muntigl@ugent.be) B1. 08 

 
FRANS 
 

F1 Francis Mus Na afspraak (francis.mus@ugent.be) B 1.04 
F2 B. Defrancq Na afspraak (bart.defrancq@ugent.be) B 1.07 
F3 C. Bouko Na afspraak (catherine.bouko@ugent.be) B 2.06 
F4 S. Michiels Na afspraak (sonia.michiels@ugent.be) B 1.03 
F5 D. Schyns Na afspraak (désirée.schyns@ugent.be) B 0.12 
F6 A. Spiessens Na afspraak (anneleen.spiessens@ugent.be) B 2.06 
Fa G. Theeten Na afspraak (griet.theeten@ugent.be) B 1.03 
Fb V. De Smet Na afspraak (vincianne.desmet@ugent.be) B 1.03 
Fb’ A. de Sart Na afspraak (amaury.desart@ugent.be) B 1.04 
Fc T. Joseph Na afspraak (tiago.joseph@ugent.be)  
Fd W. Cochie Na afspraak (wouter.cochie@ugent.be) B 1.07 
Fe L. Swaelens Na afspraak (laurence.swaelens@ugent.be) B 1.03 
Ff B. Ammann Na afspraak (brunehilde.ammann@ugent.be) B 1.03 
Fg H. Rampelberg Na afspraak (helke.rampelberg@ugent.be) B 1.03 
Fh K. Denturck Na afspraak (kathelijne.denturck@ugent.be) B 1.03 
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Fi N. Ruytenbeek Na afspraak (nicolas.ruytenbeek@ugent.be)  
Fk S. Nigot Na afspraak (sarah.nigot@ugent.be) B 1.03 
Fl R. Reynaert Na afspraak (ryan.reynaert@ugent.be)  
Fz S. Verliefde Na afspraak (sofie.verliefde@ugent.be)  

 
ITALIAANS 
 

I1 L. Badan Na afspraak (linda.badan@ugent.be) B 2.05 
Ia E. Grootveld Na afspraak (emma.grootveld@ugent.be) B 2.05 
Ib G. Izzo Na afspraak (giuliano.izzo@ugent.be) B 2.05 
Ic I. Cenni Na afspraak (irene.cenni@ugent.be) B 2.05 
Id S. Verhulst Na afspraak (susan.verhulst@ugent.be) B 2.05 
Ie K. Wuytack Na afspraak (kristien.wuytack@ugent.be) B 2.05 

 
RUSSISCH 
 

R1 P. Van Poucke Na afspraak (piet.vanpoucke@ugent.be) B 1.01 
Ra J. Hautekiet Na afspraak (johanna.hautekiet@ugent.be). B 1.09 
Ra' L. Rura Na afspraak (lidia.rura@ugent.be) B 1.09 
Rb B. Hendrickx Na afspraak (bart.hendrickx@ugent.be) B 1.09 
Rc E. Ivobotenko Na afspraak (elena.ivobotenko@ugent.be) B 1.09 
Re C. Bollaert Na afspraak (charlotte.bollaert@ugent.be) B 1.01 

 G. Regniers Na afspraak (gaetan.regniers@ugent.be) B 1.09 
 
SPAANS 
 

S1 A. Vermeulen Na afspraak (anna.vermeulen@ugent.be) B 1.13 
S3 P. Goethals Na afspraak (patrick.goethals@ugent.be) B 2.07 
S5 J. Vandaele Na afspraak (jkm.vandaele@ugent.be) B 1.13 
S6 J. De Wilde Na afspraak (july.dewilde@ugent.be) B 2.06 
Sa A. Moreno Na afspraak (ana.moreno@ugent.be) B 2.07 
Sb A. Baekelandt Na afspraak (annelies.baekelandt@ugent.be B 1.07 
Sc A. Guaus Na afspraak (aline.guaus@ugent.be) B 1.13 
Sd L. Pauwels Na afspraak (lucas.pauwels@ugent.be) B 1.13 
Se R. Van den Hende Na afspraak (ria.vandenhende@ugent.be) B 1.13 
Sf C. De Groote Na afspraak (carine.degroote@ugent.be) B 1.13 
Sg J. Vervaeke Na afspraak (jasper.vervaeke@ugent.be) B1.13 
Sh S. Devogele Na afspraak (sebastien.devogele@ugent.be) B 1.13 
Sw M.A. Guerra 

Blázquez 

Na afspraak (miguel.guerra@ugent.be) B 1.13 

Sy J. Degraeuwe Na afspraak (jasper.degraeuwe@ugent.be) B 2.07 
Sz E. Van Hest Na afspraak (ella.vanhest@ugent.be) B 0.12 

 
TURKS 
 

T1 A. Seza Doğruöz na afspraak (as.dogruoz@ugent.be) B 2.04 
Ta J. Vandewalle Na afspraak  (j.vandewalle@ugent.be) B 2.04 
Tb F. Altinkamis Na afspraak (feyza.altinkamis@ugent.be) B 2.04 
Tf S. Kaya Na afspraak (sevdag.kaya@ugent.be) B 2.04 
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